MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS -

Fecha: Bogota D.C., 15 de mayo de 2023
Hora de inicio: 15:00 horas | Hora de finalizacién: 17:00 horas
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA - 00\4-4.1}— AREAD GRUCO - 2.25
QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL Y RESPUESTA A OBSERVACIONES JURIDICA,
TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE SELECCION
ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC 049 2023, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO
DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DiA
1.  Verificacion de asistentes
2. Temas a tratar

3. Consideracion del comité evaluador

DESARROLLO

-

Verificacion de asistentes del comité evaluador

OPS. Luz Dary Garzén Guevara — Evaluadora Juridica

OPS. José Antonio Alvarez Martinez — Evaluador Financiero — Econdmico
OPS. Maria Carolina Salgado Ramos — Evaiuador Técnico

OPS. José Fernando Garcia — Evaluador Ambiental

OPS. Aldrey Liliana Lépez Martinez — Evaluador SG — 55T

AR NENENEN

"1.2. Temas atratar

En Bogota D.C. siendo las 15:00 horas del dia 15 de mayo de 2023, se reunieron en la oficina del Grupo Contratos
del Centro Social de Agentes y Patruileros, los integrantes del Comité Financiera ~ Econdmico del Proceso de
Seieccidn Abreviada Mencr Cuantia PN CESAP SAMC 049 2023, cuyo objeto es "Suministro de frutas y verduras
para el Centro Social de Agentes y Patrulleros de la Policia Nacional"., con el fin de consolidar el resultado de
las evaluaciones dentro del procesc de contratacion, al igual que 1as observaciones presentadas, asf:

Segin el Acta No. 001380 del 11 de mayo de 2023, en la que se presentaron los resultados de la verificacion
preliminar ce los requisitos Juridicos, Econémicos — Financieros y Téchicos (SG-8ST, Ambientales) de las ofertas
presentadas por los proponentes COMPARNIA DE ALIMENTOS SHALOM SAS (NIT: 900.664.206-4), GRUPO
EMPRESARIAL BYM SAS (NIT 900.379.373-4), EDILBERTO DAZA GUERRERQ (NIT 17119230-2) y
FERNANDO ACONSO-SANDOVAL MANRIQUE (NIT 1086908140-8) en el presente proceso, alcanzando los
siguientes resultados: :

VERIFICACION PRELIMINAR

No. RAZON SOGIAL JURIDIGA FINANCIERQ TECNICA AMBIENTAL 5G-88T
Oferentes

COMPANIA DE .

1 ALIMENTOS SHALOM NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS )

2 GRUPO EMPRESARIAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
BYM SAS
EDILBERTO DAZA

3 GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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FERNANDO  ALONSO
4 SANDOVAL MANRIQUE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Posteriormente, se procedio a correr fraslado del informe de verificacion y evaluacion de la oferta hasta el dia 12
de mayo de 2023 a los proponentes COMPANIA DE ALIMENTOS SHALOM SAS (NIT: 900.664.208-4), GRUPO
EMPRESARIAL BYM SAS (NIT 800.379.373-4), EDILBERTO DAZA GUERRERQ (NIT 17119230-2) y
FERNANDC ALONSO SANDOVAL MANRIQUE (NIT 1056908140-8), quienes allegaron los documentos
previamente solicitados por el comité evaluadoer con el fin de subsanar los requisitos; al igual, que chservaciones
presentadas por la empresa COMPARIA DE ALIMENTOS SHALOM, sobre la oferta presentada por FERNANDO
ALONSO SANDOVAL MANRIQUE.

Conforme con lo anterior, se remiten los documentos al Comité Evaluador (Juridico, Econdmico-Financiero,
Técnico y Técnico Ambiental) del proceso PN CESAP SA MC 049 2023, quienes informan los siguientes
resultados, asi

VERIFICACION JURIDICA

Mediante comunicacién oficial No. G8-2023-015171 ADMON SOPOR- 29.25 la sefiora OPS Luz Dary Garzon
Guevara, remite la evaluacién juridica de los documentos subsanados por los oferentes COMPARNIA DE
ALIMENTOS SHALOM SAS vy FERNANDO ALONSO SANDOVAL MARIQUE, correspondiente al Proceso de
Seleccién Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 040 2023, asi:

Una vez publicado el informe preliminar de evaiuacién correspondiente a los requisitos habilitantes juridices, se
requirid a los proponentes COMPARNIA DE ALIMENTOS SHALOM S_.A.S identificado con NIT 900.664.206-4 y
GRAN FRUVER EL HUERTQ BOYACENSE identificado con NIT 1.056.908.140-8, para que fueran subsanados
aspectos relativos al literal “A. REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES®, de las condiciones de participacién
teniendo en cuenta el informe preiiminar de evaluacion.

A continuacion, se presenta el informe final de la verificacion juridica documental, teniendo en cuenta los
documentos de subsanacién recibidos en desarrollo del PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR
CUANTIA PN CESAP SA MC- 049 - 2023, cuyo objeto es “SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA
EL CENTROQ SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”, se presenta el informe
final de la evaluacién juridica a la oferta presentada por el oferente, asi:

VERIFIC;ACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR
COMPANIA DE ALIMENTOS SHALOMS.AS : -

De conformidad con lo establecido en las condiciones de participacion para presentar oferta del procesc de
seleccion, se realiza la verificacion final de los reguisitos habilitantes juridicos, asf:

1. AUTORIZACION TRATAMIENTO DE DATOS

No. | PROPONENTE . CUMPLE - NO | OBSERVACIONES
CUMPLE
1 COMPARNI[A DE ALIMENT] GUMPLE Visible a folios 03 al 06 del documento de subsanacion (de la
SHALOM S.A.S (Subsanado} carpeta digital)

El proponente aporta el documento con los requisitos juridicos
solicitados. Lo anterior, de acuerdo a las condicicnes de
participacian literal A "REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES”

- FORMULARIO N°6

2, AUSENCIA DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

No. PROPONENTE CUMPLE - NO | OBSERVACGION
CUMPLE
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1 COMPANIA DE ALIMENTO| CUMPLE Visible a folios 08 al 09 del documento de subsanacion
SHALOM S.A.S {Subsanado) (de 1a carpeta digital}

E! proponente aporta el decumento con los requisitos juridicos
solicitados. Lo anterior, de acuerdo a las condicicnes de
participacion  literal A "REQUISITOS - JURIDICOS
HABILITANTES”

CONCEPTO: De acuerdo con lo sefialado anteriormente, el proponente COMPARIA DE ALIMENTOS SHALOM
S.A.S identificado con NIT 900.664.206-4 CUMPLE con la fotalidad de los requisitos juridices habilitantes
solicitados en las condiciones de participacion para e PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR
CUANTIA PN CESAP SA MC- 049 - 2023.

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR
GRAN FRUVER EL HUERTO BOYACENSE:

1. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

No. PROPONENTE CUMPLE - NO CUMPLE | OBSERVACION
1 GRAN FRUVER EL HUERTO| CUMPLE Visibie a folios 01 del documento de subsanacion
BOYACENSE {de la carpeta digital).

CONCEPTO: De acuerdo con lo sefialado antericrmente, el. proponente GRAN FRUVER EL HUERTO
BOYACENSE identificado con NIT 1.056.908.140-6 CUMPLE con la totalidad de los requisitos juridicos
habilitantes solicitados en las condicicnes de participacién para el PROCESO DE SELECCION ABREVIADA
MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC- 049 - 2023,

VERIFICACION TECNICA SG-S8T

Mediante comunicacion oficial No. G§-2023-014972 ADMCN SOPOR- 29.25 la sefiora OP S Aldrey Liliana Lopez
Martinez, remite la evaluacion SG-SST de los documentos subsanados por el oferente EDILBERTO DAZA
GUERRERQ, correspondiente al Proceso de Seleccidn Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 049 2023,
asi:

Respetuosamente me permito remitir evaluacién de subsanacion de la propuesta entregada dentro del proceso
dentro del PN CESAP SA MC 049 2022 cuyo objeto es " SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL asi:

1; EMPRESA DISTRIBUIDORA EDIL-EDILBERTO DAZA, registrado en camara de comercio con NIT.
17119230-2, asi: . ’

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de cbligatoric cumplimiento, de no hacerlo la propuesta
se considerara no apta técnicamente.
b. Enlacoiumna CUMPLE/NG CUMPLE, se evaluara las especrfcamones técnicas oferiadas por la firma.

CONDICIONES SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
. NO
ITEM | FECHA DE
‘ CUMPLIMIENTO PRODUCTO ENTREGA CUMPLE CUDEAPL
1 Oferente debera cumpiir con lo sefialado en { Documenta firmado por el «
el Capitulo 6, del Decreto 1072 de 2015 “Por | representante legal de la
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medio del cual se expide el Decreto Unico
Reglamentaric del Sector Trabajo”, define
las directrices de obligatorio cumplimiento
para implementar el Sistema de Gestién de
la Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-
S8T), gue deben ser aplicadas por todos los
empleadores publicos y privados, los
contratantes de personal bajo modalidad de
contrato civil, comerciai o administrativo, las
organizaciones de economia solidaria y del
sector cooperative, las empresas de
servicios temporales y tener cobertura sobre
los trabajadores dependientes,
arendatarios, trabajadores cooperados y
los trabajadores en misidn, Y observangia a
la resolucion ndmero 0312 de 2319
Estandares Minimos del Sistema de Gestion
de SST, en su Articule 2, se deberd teneren
cuenta el campo de aplicacion

empresa oferente
(persona  Natural o
Juridica} donde relacione
el tipop de empresa o
entidad, (Micro, pequefia,

mediana 0 gran
empresa), actividad
econdmica principal,

clase de riesgo, incluir el
nimero de irabajadores
permanentes indicando la
labor u oficics que
desarrollan  en forma
general, de la misma
manera certificado de
ARL donde se evidencie
el porcentaje de
cumplimiento del Sistema
de Gestion de Seguridad

Presentacian de
la propuesta

y Salud en el Trabajo
superior al 86%; en caso
de ser inferior el
cumplimiento del
porcentaje debera anexar
el plan de frabajo
enfocade al cumplimiento
de falencias. El certificado
de la ARL debera tener
una vigencia no mayora 3
meses.

CONCEPTQ: El oferente Cumple con [a totalidad de requerimientos, frente al sistema de gestién de seguridad
y salud en el trabajo, se adjunta al presente certificado de Autoevaluacion de estandares minimos requeridos de
la compafiia de seguros SURA-ARI.

RESPUESTA A OBSERVACIONES:

La empresa COMPANIA DE ALIMENTOS SHALOM SAS mediante correo electronico del 12/05/2023, presenta
las siguientes observaciones a la propuesta presentada por el oferente FERNANDO ALONSO SANDOVAL, asi:

1. ANEXO 2 ESPECIFICACIONES TECNICAS - CONDICIONES TECNICAS PARA FRUTAS
Y VERDURAS; INSTALACIONES: Acta de inspecci6n sanitaria.

Establece el Pllego de Condiciones que con la propuesia tos Comercializadores ylo
distribuldores: “El oferente daberd presentar acta de inspeccién: sanitaria expadida por el
ente terilorial corrsspondiente  vigents con concepto favorable o favorable oon
requerimiento, donde no se comprometa Ia calidad e inocuidad del producto y [a salud del

. consumidor def establecimiento dedicado a la comercializacidn yfo expendic del
producte soilcitado en of objeto dol contrato. Esta certificacién no debe superar log
{12) moses de expedicién®. (subraya y negrilla fuera de foxte)

Respuesta Ohservacion No. 1:

ACTA DE INSPECCION SANITARIA, el ofarente aporta acta de inspeccion sanitaria hasta la fecha 13/01/2022,
expedida por la empresa FUMIGADORES DE COLOMBIA FUMICOL SAS ia cual aporta la siguiente direccion,
carrera 17 N 42-03; en cuanto a la vigencia de 12 meses el oferente aporta pruebas en la que se evidencia que

se encuentra pendiente la visita puesta que ese aspecto esté sujete a la entidad.
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Informacion importante

Estimadols) Cludadano,
A contineacidn se d ibe ef estado de su solicitud: Leida
Su solfcitud ha sido recibida y esta pendiente asignar fecha probable de visits

Cerrar

Initics L fincese.php) / Sollcite su visita fndexZ.php) / Consulte su solicitudg {consultaphp)

Consulta estado solicitud .

Sefior USURTIR en esta pagina puedea consultar el estado de su solicitud, Favor ingresar el
Radirado de su solicitud para consultar el estado de gestion de st praxima visica de
concepto sanitario.

Digite el Ntumera de radicado _
[s2B37 )

Consultar

2. El proponente FERNANDO ALONSO SANDOVAL aporta e su oferta el docurronto
danominado Plan de saneamiento; sin embargo dicho decumeanto esta  <dirigido a
oro estalaecimianto, ubicado an oirs direccidn, asi:

Respuesta Observacién No. 2:

El plan de saneamiento aportado por el oferente FERNANDO ALONSQ SANDOWVAL si pertenece al
establecimiento el cual hace referencia en la camara de comercio.
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A

o CAMARA BE CONERCTO DE BOGOTA

SGOE VIRTUAL

CODAGD. VERLEICACION: AZIE2OCTINTEOL
35 DE MAREC OB 2023 HOEA 20:AB2E3
ARZAGCZOGRS PAGINA: 1 DE 2 i
ol ;

W W R Wk W R s s ok & o &

R U A S S e o e o A e T S e e R e

50 MATRICULA MERCANTIL A MAS TARDER L. 31 DE MNATG

A e e e - e e B e A 0 A o T 0 ok e e W o W dea e e W

ESTE CERSTFICADD FUS GEHREHADD ELECTRONICAMENTE ¥ GIENTA CON UGN CODIGO :
OB VERIFICACION O LE anrz SRR VALIDADG ILIMIBALDAHENTE DURANTE "

sﬁ DI, Wsmm&mmcxmom;m

e Py e :

RRECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO FUEDE ADGUIRIR DESBE G cn.su. o

OPICiia OF FORMA FAGIL, RADIOR Y SHEGURAA BN WHW. OO ORG.O0

e e dh e ek o e e e e r £ _

PARA &0 SEGUREDAT DEGE VERIFICAR LA VALIDEST ¥ ADTENTECLLEM fhs Wi

CRREIFECADG SIH COSTO ALCONO DE SOUMA FAGTL, BARLDA ¥ SECUNS KN P

VW . 0T, GRG , COLCERTT PTCADO SR B TRONTCOS -

A e e o AT A ke e e 3 [ ZFL S s LTI AT 2]
. GEE, YA DATOS DEL EMPREGARIG $/0 £I ESTABLECIMYRNAG DB COMERCIO HAB
- VO DUREDOE A PIKRCSTICTISN 13 LA POLYCTA HACTOMAL A YRAWVES D Lok

e WUL“}L L L&  DBASE BE m DEE RURS .
bW A ek e 0T T o AT AT e e e s e i A

CERTINICALDO DE METRICHLA D& FERSOMM HATURMNL

Iife DE T R 2 LAS MATRICULAS

IHEFCREDOTONES DRI W&m mmz; -
LR T P TR .

WOMPARE @ FARMANDD ALONSO0 WWM

Cafr. % R.0S56.U00._ 244

H.Z.T. = 105659089140 ®

N CIEREIFICHA:
HATRUICHLA WO @ 03Z2BO46854 DY 7 0OE SEPTIEMBRE DE 2029
LT Y WA
BIRECOION DiIFf MOTIEICACQION. JORIQIAL r» CALLE ¢ C & 81 F — 28
MONTCEELO @ RDOGOFA O
HERIEL HODIFICACION JUDTCIAL = BLWEMDBD!WH.‘&EQBQMI& Eel P
DERBOSYOR mm:ﬁb t CALER B < #

REEE Pk SRAMIMNIAL YERED T CORE k

EMALL

Ay e e e R e L o k) AW e g oy v Lt "y ko
CHEDTETS

FEROGURCECOMN 8 LA MASRICOLA 29 DE BMERG DE 2023

UETIMO ARG RENGUADO 2023

ACTIVO TOTAL REPORTADO:S3I00, 609, 664
CERTIFICH:

ACTIVIDAD EBCONOMICHA @ 4721 CONERCIO AL DO MENOR DB PRODLCLOS

AGRICOLAR DHRA 85 CONFAIMO BN ESTARLSCIMIRNTOS BISFRCIALIZADGS . -
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3. Fi ter, v eutand de ip oporiunidad procesal perdnente, as proaclac rageliar at
Miﬁé Econdmico la PRESLINTA INCURSION EN PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJOS
por parte del proponenta FERNANDO AEGRS0O SANDOVAL guien aponsa &n su oforis los

sigulantes preclos:
Catla 11 Ho. 17.40 Bagots D.0. E-mnpiir shalomcontralosi@amailopm
Tels: 7862493 Bogotd~ Colombin Cetular: IE-2423558

Compafiia de Allmentos SHALOM S.A.S.
Nit. 300.664.206-4

UNIDAD | VALOR VALOR
fTem | PRODUCTO MEDIDA | ESTIMADO | OFERTADO | % DCTO
= BOROIO LERA ¥ 6.6006,00 $ 450000 o15%
23 | BROTES DE ALFALFA v $ 24.321,00 $0.80000] .00
54 | FRAMBUESA LIBRA $ 51.167,00 F3200,00 | 1455%
68 | GULUBPA LIBRA $4.700,00 130000 . 262%
98 | MANGOSTING LIBRA $ 8.553,00 350000 144%
97 | MANZANA NACIONAL LIBRA $ 5.067.00 §22G0.00]  130%
130 | PITAYA LIBRA $ 6.547,00 $2.700.00 | 142%
134 | RABANG BLANGO LIBRA $ 6.160,00 S 3,200.00 81%
156 | RAMBLITAN LiBRA £ 11.367,00 5320000 955%

Respuesta Observacion No. 3:

Después de revisar la informacién del oferente FERNANDO ALONSO SANDOVAL, se le realizo mediante correo ‘

glectrénico aclaracidn a los precios ofertados en el proceso PN CESAP SA MC 049 2023, remitiendo respuesta
el 15 de mayo de 2023 mediante correo electronico, en los siguientes t&rminos:
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Bogota D.C. 15 de mayo de 2023

Seitores
CENTROS SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS — POLICIA NACIONAL.

Biagonal 44 No 68B - 30
Ciudad

Ref. Justificacion proceso de Seleccion Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 049 2023

En atencion a la solicitud mediante comreo de fecha 15 de mayo de 2023, donde solicitan
aclaracién de los productos oferlados en el progeso de Seleceidn Abreviada Menor Cuantia
PN CESAP SA MC {49 2023, de manera roespetuosa me permito informar que nuestra
empresa asta dedicada a la comercializacion al por mavyor y & granel de frutas, verduras y
hortalizas con unos gitos estandares de calidad y buenos precios teniendo en cuenta la
siguiente justificacion: :

Manejamos los eonfratos directamente con fas entidades confratantes v no tercenzamos
productos. La gran mayoria de nuestros proveedores son directamente de las fincas
cuffivadoras de productos sin mansjar intermediarios lo que conlleva a gque tengamos
precios por debajo del mercado en grandes superficies. '

En atencion a lo anterior me permito ratificar los valores propuestos para el proceso de
Seleccion Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 045 2023, garantizando los precios
alli plasmados y la calidad de los productos que siempre nos ha caracterizado.

Atentamente,

oy
FERNANDO ALONSO SANDOVAL MANRIQUE
Representante legal GRAN FRUVER EL HUERTO BOYACENSE
NIT: 10569081406
Celuiar 3112684674

Correo sthuerioboyacense@hommail,com
Direccidon: Calle 8C No 81F - 28, Barrio Valladolid

Teniendo en cuenta la respuesta emitida por el oferente FERNANDO ALONSQ SANDOVAL, dem

amera atenfa

me permito informar que los precios ofertados en el proceso PN CESAP SA MC 049 2023. Por este proveedor

ios sostendrd en la gjecucion del contrato.

CONSIDERACION DEL COMITE EVALUADOR

No. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECHICA, AMBIENTAL SG-88T
Oferentes
GOMPANIA DE
1 ALIMENTOS SHALOM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
2 GRUPO EMPRESARIAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMFLE NO CUMPLE
BYM SAS
EDILBERTO DAZA
3 GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FERNANDC  ALONSO .
4 SANDOVAL MANRIQUE CUMPLE CUMPLE _ CUMPLE ) CUMPLE CUMPLE

EVALUACION ECONOMICA — ASIGNACION DE PUNTAJE

Mediante comunicacion oficial el sefior OPS. José Antonio Alvarez Martinez, remiten la asignacion del puntaje
tecnico correspondiente al Proceso de Seleccion Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 049 2023, asi:

EVALUACION ECONOMICA - ASIGNACION DE PUNTA.JE

OFERENTES HABILITADOS

COMPARNIA DE ALIMENTOS SHALOM SAS
GRUPO EMPRESARIAL BYM SAS
EDILBERTO DAZA GUERRERO

FERNANDO ALONSO SANDOVAL MANRIQUE

ANENENEN

METODO DE EVALUACION OFERTA ECONOMICA

_f T cmir w‘l W«f&md&‘ﬂﬂﬂﬂm P lﬂ‘;tﬂ;fﬁl x a{;’!f”yfﬁ. j B

asi:

FERNANDC ALONSO SANDOVAL MANRIQUE $ 538,950 300
COMPARNIA DE ALIMENTOS SHALOM SAS $ 1,108,143 254
GRUPC EMPRESARIAL B&M SAS $ 1,128,548 249
EDILBERTO DAZA GUERRERQO 3 1,220,600 231

PUNTAJE TOTAL

3. RECOMENDACION DEL COMITE

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recomienda ADJUDICAR el contrato derivado dal
Procesoc de Seleccién Abreviada Mencr Cuantia PN CESAP SA MC 049 2023, cuyo objeto es SUMINISTRO BE
FRUTAS Y VERDURAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL., al oferente FERNANDQ ALONSO SANDOVAL MANRIQUE, teniendo en cuenta que la oferta
cumple con la totalidad de los requisitos Juridicos, Econdmicos — Financieros y Técnicos (SG-SST, Ambientales)
exigidos en ef documento de condiciones de participacién y su puntaje maximo fue de 300 puntos.

Se firma la presente acta por quienes participaron, siendo las 17:00 horas del dia quince (15) del mes de mayo
de 2023.
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ACTA -

444= AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA

- ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-$ST PROCESO DE SELECCIGN ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MG
049 2023, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

Wl

OPS. JOSE AN
Evaluador F

OP MARIA CULINA SALGADO RAMOS
Evaluadora Técnica

OPS ALDREY'

ILIANATOPEZ MARTINEZ OPS. JOSE FERNANDO GARCIA FERNANDEZ
Evajuador SG-S8T. Evaluador Ambiental (SGA)

PRole RantsB.
CPS. LUZ DARY GARZON GUEVARA OPS. ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS
Evaluadora Juridica Réesponsable Contratos

Elabord: OP'S Juan Sebastian Vargas Ruiz — Analista de ConiratosSV‘
Revisado por: OPS Adriana Pacla Puentes Rojas — Respensable Contratos
Fecha de efaboracion: 15/05/2023

Ubicacion: documentos/procesos 2023

Diagonal 44 No 68 B — 30
Teléfonc 7445124
cesap.griuco@policia.gev.co
WWW.Cesap.gov.co

INFORMACION PUBLICA

DS-AC-0001 Pagina 10 de 10 . Aprobacion: 30-08-2021

Version: 5

—_—




